Feria Tertia post Dominicam  
 Iudica Quadragesima p̄ca Anno  
 Dñi Millesimo Sexcentesimo  
 Septuagesimo Secundo. 57  
/IV  
1672  
 Zgurski Rusieckim Congibus  
 Cedit. 1080

Comparens personaliter coram officio et Altari p̄sentialibus Caribz  
 Capitanez Præmijliensibus Generosus Joannes Zgurski Janus  
 mente et Corpore existeris a Terris Districibus Tuncas Jurisdic-  
 tionibus suis quibus propriis et Competentibus recedendo  
 p̄sentiali Vero Caribensi Capitaneati Præmijliensi Jurisdic-  
 tionis quo ad actum hunc attinet se cum successibus ac bo-  
 nis suis generaliter omnibus et taliter et plenarie incorpo-  
 rando atq̄ subijciendo p̄alem libere publicè ac per exp̄ssum  
 recognovit. Quia ipse de omni et integro Jure suo infractis  
 p̄s nimirum de summis b̄niz prima quidem Trium Millium Flo-  
 renorum Colonialium, primum et originaliter Generoso Petro  
 Paulo Karisowski per Generosum olim Carolam Francicum  
 in Bialoboki Territiis coram Altari officij p̄sentiali Feria Ter-  
 tia p̄dicte Festi Sancta Maria Magdalena in Anno Domini  
 Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quarto modo sim-  
 pliciter debite infra, et ad solvendum super omnibus generali-  
 ter bonis suis assecurata sibi Vero Recognoscenti per eundem  
 sup̄scriptum Generosum Petrum Paulum Karisowski Altari  
 eiusdem officij p̄sentiali in Anno Millesimo Sexcentesimo  
 Sexagesimo Quarto Cetera et concessa, nec non de eadem  
 ipsa Inscriptione debite Caribensi Præmijliensi atq̄ de

In carta certa inter predictum olim Generum Carolum Fran-  
 cisum Kornicki et una et predictum Generum Petrum  
 Paulum Karwowski parte ab altera ratione provisionis a sum-  
 ma prefata Summa Millium Florenorum Polonicarum prove-  
 nientis, et in bonis certis sicut Zakrzazze dicti in Villa Wy-  
 soka Terra Vedo Przemyslensi et Districu Cracovicensi iuris  
 et consistens assecurati, atq; aliarum rerum et conditionum  
 in eadem Interim contentarum, de actu et data illius hic  
 Przemyslensi Feria Tercia pridie festi Sancte Marie Magda-  
 lenae anno eodem quo supra videlicet Millesimo Sexcenti-  
 mo Quingentesimo Quarto confecta conscripta, manibus ab  
 Vbiq; subscriptis Alia officij presentis cum interpositione  
 Vbiq; Summa Summa Millium Florenorum Polonicarum ad  
 tenendum firmat, roborat, eiusq; Inscriptione roborata  
 eodem per eundem Suprascriptum Generum Petrum Paulum  
 Karwowski in se Recognoscentem transfusi et Alia Vero  
 Summa Mille Florenorum Polonicarum per eundem supra  
 scriptum Generum olim Carolum Franciscum Kornicki in  
 Bistoboki, ad priorem summam Summa Millium Florenorum  
 Polonicarum modo quo supra sub Recognoscenti factam  
 et servientem, modo adscripto Alia iisdem officij presentis  
 in Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Septimo  
 inscriptis, et super bonis iisdem superius recensis carta son-  
 tis Villa Zakrzazze dicti modo obligatio de anno ad annum  
 in summa simul iuncta, et in unum copulata, unamq; et in-  
 divisam summam Quatuor Millium Florenorum Polonica-  
 rum efficiens, et provisione a summa eadem provenien-  
 te ad solvendum assecurat, nec non de eadem ipsa Inscr-  
 ptione adscripta super summam prefatam se se exten-  
 dere, in Inscriptionibus eisdem Originali debitorum et sub-  
 sequenti Testimoniali Interim memorata et eius Robora-  
 tione, atq; presentis Inscriptione adscripta in se de-  
 promissis.

lationibus, necnon de bonis superius recensitis cum parata conu-  
 latione bonorum in praefata Intervisa specificatorum, et in provisi-  
 one demonstratorum, Juris praesentibus Ceteri Intervisione Ju-  
 ritione, pacifice in hucusque per se recognoscentem continuata pos-  
 sessione, cum omni praedictorum Jure Dominio proprietate  
 Competentiq; et privilegia quavis omnibus et singulis  
 Inscriptionum praedictarum, Originali lectore et subsequen-  
 tis Cetera Intervisa memorata, et eius Roborationis atq;  
 praedicta scriptura Conditionibus, punctis et clausulis articulis, Va-  
 lidis ligamentis, ac nexibus in Universum omnibus Summa  
 Suprascripta, Vnam et indivisam Summam Quatuor Millium  
 Florenorum Polonicarum efficientis, ac provenientis a Summa  
 eadem provenientis, et bonorum Summa eadem Simul iuncta  
 et bonorum Summa eadem et provisione, Juris praesentibus  
 cetero oneratorum, Validitatis, fructibus, proventus redditibus,  
 emolumentis Commodis obventionibus, atq; pertinentiis et pen-  
 tentiis, generaliter Universis. Nihil ex praedictis Jure Domi-  
 nij proprietatis, ac Cuiusvis Competentia et privilegia pro se  
 Recognoscente Juris Successoribus, aut quopiam alio reservando  
 seu excipiendo, Verum prout praedicta omnia et singula ipse  
 et Recognoscent tenet habuit, et possidebat, ipsius Con-  
 cernebant, ac eidem legitime serviebant, Jam ex nunc et de-  
 facto Generosi Stanislas Rusiecki et Marianna Modzielo-  
 wska Coniugibus legitimis, et eorum Successoribus (accepta ab  
 ipsis pro praedictis omnibus plenaria et sufficienti Satisfacti-  
 one) cedit et condescendit, prout cedit, et condescendit pro  
 Sanctibus, omnes et integram Jus suum sibi Recognoscentibus  
 ad praedicta serviens, in personas eorundem Generoso-  
 rum Stanislai Rusiecki, et Marianna Modzielowski Con-  
 iugum legitimorum Ceterarum suorum et eorum suc-  
 cessorum, totaliter et plenarie transibit, transfundit, et in-  
 corporavit, prout transfert, transfundit, et incorporat pro-  
 sentibus. In quod quidem Jus praesens Ceterum, Summa su-  
 prascripta, Vnam et indivisam Summam Quatuor Millium

Forenorum Polonicarum efficienter, ac provisione a sum-  
 ma eadem provenientis, et bonorum summa eadem si-  
 mul iuncta et bonorum summa eadem et in provisione  
 Juris presentis Cessione oneratum, promissisq; omnia pro:  
 sentibus per se Recognoscentem transiit. Item Recogno-  
 scens Generosus Joannes Zgoricki prefatus Generosus Stani-  
 slao Rwiecki et Marianna Medziebwska Cessionarius suis  
 eorumq; posteris, Jam ex nunc et defaulto Coram officio presenti  
 dat et admittit realem Inbromissionem, et actualem pacifi-  
 camq; Possessionem per Ministerialem quemcumq; competentem  
 et Nobiles duas, die quacumq; Voluerit officiose acceptandam  
 Per ipsos Cessionarios suos et ipsi posteros, hoc idem suu presentis  
 casum summam ac bona summa eadem simul iuncta et pro-  
 visione ab eadem summa proveniente, Juris presentibus Cessione  
 onerata, promissisq; omnia per presentes abscissa, cum Vini-  
 cularum eorum Vitalitatibus, et Usufructibus, competentibus et pro:  
 rogabilibus quavis tenendi habendi et possidendi, illisq; quiete  
 et pacifice Usufructu, ac ad suos suorumq; Successorum quos-  
 vis bene placitis, Usus fructus libere et effectualiter Converten-  
 di, prefati suis originalibus, ea omnia latius in se complecten-  
 tes, presentibus Cessione et transiit Vigore. Debet et tenebitur  
 memoratus Recognoscentis prout se ac suos Successores in et  
 super bonis suis generaliter omnibus, ac summis quibusvis  
 pecuniariis habitis et habendis prefatis Cessionariis suis in-  
 scribit et obligat presentibus, Ipsi et eorum posteros in dicto  
 Jure lesos, summa ac bona summa eadem simul iuncta  
 et in provisione ab eadem summa proveniente onerata,  
 promissisq; omnia presentibus Cessione et ratione eorundem  
 omnium presentibus abscissionum ab omni et quavis in-  
 petitione Juridica, quovumcumq; personarum cuiuscumq;  
 Conditionis status et Sexus cuiusvis existentium, ex re per-  
 sona et occasione sui Recognoscentis suorumq; Successorum  
 Jurisq;.

Junij presentis Celsi, tantum modo et non ultra exorunda  
 in omni iudicio et officio Regni semper talis qualis opus  
 fuerit boni defendere, evincere intercedere, et liberare, inde  
 miramur, cum postari reddere, nec non hoc idem Jus presentis  
 Celsum, summam, ac bona summa simul iuncta, et in provisio:  
 ne, ab eadem summa proveniente, Junij presentibus celo  
 onerata, praemissa omnia presentibus transfusa, ab omni:  
 bus in genere Junibus et Injunctionibus, prioribus et po:  
 sterioribus, super eadem praemissa omnia presentibus  
 condescenda, cuius personarum, modo quocumque, itidem  
 ex re persona et occasione sui Recognoscentis suorumque  
 Successorum tantummodo et non ultra factis et faciendis  
 tum etiam a quibusvis Citationibus, super eadem praemissa  
 omnia per presentes abscessa importatis et importandis  
 Lucris denique et percipiendis, processibus, Junibus quibusvis in  
 quocumque puncto et gradu Junibus dependens et in quovis iu:  
 dicio et officio Regni obtinet et obtineri ac super praemis:  
 sis omnibus presentibus transfusa, itidem ex re persona  
 et occasione sui Recognoscentis, suorumque Successorum  
 tantummodo et non ultra per ductis et perducendis, evan:  
 dare et liberare, mundas et libere semper facere. Et  
 etiam Inhibitionem praefatam coram officio praes:  
 senti admissam in fundo bonorum praefatorum summa  
 eadem simul iuncta, et in provisione ab eadem summa pro:  
 veniente, Junij presentibus Celso absentia presentibus onera:  
 torum dum per Ministerialem et Nobiles duos officiose  
 requiretur, non denegare, imo debet, et tenebitur ean:  
 dem libere dare et effectualiter admittere, datam et ad:  
 missa eadem possessionem et Ususfructum praemissionum  
 omnium presentibus transfusionum, modo quovis tan per  
 se quam per suas quarum submissas et subordinatas.

personas non praepedire nec adimere, ipsarum Cessionariorum suorum  
 et eorum posteror in praemissis omnibus praesentibus condicione:  
 bus, nullo modo iniuriari, ita ut ydem Cessionarij sui cum suis po:  
 steri hoc idem Jus praesens Cessionum, Summarum, ac bona Summa ex:  
 dem simul iuncta et in provisione ab eadem Summa prove:  
 niente onerata, praemissarum omnia praesentibus cessa, cum Vni:  
 versis eorum Vtilitatibus et Vni fructibus, Competentijs et pri:  
 rogatijs quavis quiete et facie praesentis Inscriptionis Ces:  
 sionariae, Vigore tenere habere et possidere queat illis Vni sui  
 possit. Illi sub Vadio simili Summa superscripta simul iuncta  
 Quatuor Milium Floren. Solent per eundem Generosum Joan:  
 nem Zgorzki Recognoscentem sive eius posteror, praenomina:  
 tis Generosus Cessionarij sui, Vel eorum Successoribus, ob non  
 Completionem, praemissionum omnium et singulorum, tam in parte  
 quam in toto, toties quoties opus fuerit ad solvendum Succum:  
 bendo. Pro quo quidem Vadio modo praemisso ad solvendum  
 Succubitas, ac re aliqua principali ex praemisso non Completa  
 Completa, Citatus existens memoratus Recognoscentis Ge:  
 nerosus Joannes Zgorzki sive eius posteror, Ad Instantiam  
 Suprascriptae Generosorum Stanislawi Zwiacki et Marianna  
 Modzielowska Coniugum Legitimum. Hii Recognoscentur  
 Cessionariorum Vel ipsorum Successorum ad officium praesens  
 Castrensae Capitaneae Praemissionis, ex hinc recessu supra:  
 scripto quo ad respondendum spectat mediante, Semper  
 in Lino Citationis Termino, tanquam peremptorio, Sane Sui  
 parere respondere, Vadium praedictum Lucere, Inscriptioni huius  
 satisfacere, ac omne iudicatum pati debent et tenebunt, Sed  
 et suos Successores ad eadem omnia inscribit et obligat  
 praesentibus, eundem Terminum primum peremptorium,  
 Ut et alios omnes exinde consequentes, Causa eiusdem Ter:  
 minos Semper peremptoris Vera infirmitate pro maiori  
 minori.

minorennitate, Successorum legatione, infra Vel extra Regnum  
 Servitio militari, ad munimenta ad Evictorem, Vel alius quibus:  
 vis Dilationibus et legalibus impedimentis non differendo  
 ad quietationem præterea Ultra proximos officij præfati  
 Casbancis Capitanealis Præmyslensis Terminos dilationem  
 sibi non recipiendo, nullasq; motiones, appellationes ac earum  
 prosecutiones faciendæ, ac præmissa omnia pãni simplicibus  
 Vel triplicibus, Quætionibus suspensionibus, fatalibus Turis præsen:  
 tione Terrestri bello (conventiones); Vel alius quibusvis Tu:  
 ris remediis et defensis non subterfugendo, nec quovis alio  
 modo evadendo Hac sua præfati personaliter recogniti  
 one ad præmissa omnia et singula mediante.

## Młodecki. G. Telec Quietat

Comparans personaliter coram officio et Alis Iudicibus Ca:  
 sbeancis Capitanealis Præmyslensibus Generosus Chris to: 1082  
 pherus Młodecki Sanus mente et corpore existens a Terris  
 Districtibus Turis Jurisdictionibus; suis quibusvis propriis  
 et competentibus recedendo præfati vero Casbancis Capita:  
 nealis Præmyslensibus quo ad actum hunc attinet, secum succes:  
 soribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et ple:  
 nane incorporando atq; subiungendo palam, libere, publice  
 ac perexpressum recognovit. Quia ipse Generosus Joan:  
 nem Venceslavum Telec Vincernam Kirovia et ipsius posteris  
 de summa Navingerorum Florenorum Polonicarum  
 sibi Recognoscenti per eundem Generosum Telec Vinc:  
 ernam Kirovia, Alis Terrestribus Præmyslensibus in posi:  
 tione Altorum eorundem Iudiciana modo simpliciter de:  
 bito in Anno Milleesimo Sexcentesimo Septuagesimo primo  
 proxime præfati inscripta, et super bonis eius genera:  
 liter omnibus ad solvendum asservat, nec non de ead.